

SKÅRUP VVS AF 2004 ApS

Ryttermarken 31A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2021

Kurt Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKÅRUP VVS AF 2004 ApS
Ryttermarken 31A
5700 Svendborg

CVR-nr: 27911293
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive VVS- blikkenslager- bygge- og anlægsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for år 2020/2021. Selskabet har tabt kapitalen, men forventer at denne reetableres ved fremtidig indtjening.

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.389	184.536
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.780	0
Resultat af ordinær primær drift		115.609	184.536
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.425	-10.068
Ordinært resultat før skat		109.184	174.468
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		109.184	174.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.184	174.468
I alt		109.184	174.468

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.403	0
Materielle anlægsaktiver i alt		33.403	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		33.403	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	28.000
Varebeholdninger i alt		20.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.776	29.737
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		78.776	29.737
Likvide beholdninger		75.221	236.045
Omsætningsaktiver i alt		173.997	293.782
AKTIVER I ALT		207.400	293.782

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-71.609	-180.793
Egenkapital i alt		53.391	-55.793
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.009	349.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.009	349.575
Gældsforpligtelser i alt		154.009	349.575
PASSIVER I ALT		207.400	293.782

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret